RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 11/2025

A Diretora-Geral substituta do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o Resultado Preliminar de Seleção Simplificada de alunos para Cursos FIC do Programa
Partiu IF - Modalidade Presencial, conforme as regras estabelecidas no Edital Nº 11/2025/GJM - CGAB/IFRO, DE 20 de março de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS PARA CURSOS FIC DO PROGRAMA PARTIU IF - MODALIDADE PRESENCIAL

RESULTADO PRELIMINAR

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adrian Lobo da Cunha Alves Indeferido, conforme o edital 3.8

Agatlha Leticia Zucoloto Gomes Deferido

Ana Carolina Assis Bezerra Deferido

Ana Clara de Carvalho Moreira Deferido

Arlhey Ojopi Guasico Deferido

Arthur Gabriel Ferreira de Souza Indeferido, conforme o edital 3.8

Beatriz Neris da Silva Deferido

Beatriz Urudão de Oliveira Rodrigues Deferido

Carlos Eduardo Ribeiro Pereira Deferido

Carmen guaricoma tao Indeferido, conforme o edital 3.9

Débora Eloá Macurape Barba Deferido

Dominicano Augusto Serra de Araújo Deferido

Emilly Cristina Dorado de Barros Deferido

Emily Vicente da Silva Deferido

Erick Junior Caseres Chaves Deferido

Eyshila Xaday Uchôa Soares Deferido

Gabriel Peres Lemos Deferido

Geisa Leite Brito Amorim Indeferido, conforme o edital 3.9

Guilherme de Souza Galvão Gomes Deferido

Ícaro medina leite Deferido

Isabelly Cristine Rodrigues Araújo Deferido

Isabelly Lais Domingues Santos Deferido

Isabelly Rodrigues Lemos Deferido

Jean Vitor Chavez da Silva Deferido

Jhenifer Alecsandra Rachid Meneses Deferido

João Pedro Viana Costa Deferido

Joele Reis do Nascimento Deferido

José Daniel Lopes Gomes Deferido

Juan David Dominguez Ubano Deferido

Kamila Vitória Gomes Da Silva Deferido

07/04/25, 18:43 SEI/IFRO - 2608602 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2769403&infra_siste… 1/3

Karen Cuadiay do Nascimento Deferido

Keren Eloá Zacarias da Cunha Deferido

Kerolaine de Brito Gomes Deferido

Kesia Diniz Carvalho Deferido

Lucas Vinício Pereira Moreno Deferido

Luiz Reyne Choquere Figueiredo Deferido

Maicky Chavez Fernandez Deferido

Maria Clara Costa Rodrigues Deferido

Maria Clara Pereira Sezari Deferido

Maria Eduarda Urudão Pantoja Deferido

Maria Lelícia Gutierrez Castro Deferido

Maria Nathália Oliveira da Rocha Deferido

Mariana Barros Dos Santos Indeferido, conforme o edital 3.8

Michelle de Souza Mendes Deferido

Murillo Antonio Araújo Gomes de Assunção Deferido

Murilo Lohan Montana Ribeiro Deferido

Neuza Maria Ferreira Mercado Deferido

Nuemi karolina Almanza Felix Deferido

Paulo Manoel Pinheiro de Sena Deferido

Rebeca Alana Flores Ferreira Deferido

Samuel Copana Sonco Deferido

Sara Eliza Paes Oliveira Deferido

Sofia Neris da Silva Deferido

Stefany Maia Bispo Deferido

Tais da Silva Reis Deferido

Vaniely Gonzales Feitosa Deferido

Victor Rodrigo Ramos Ortiz Arce Deferido

Vitoria Gonzales feitosa Deferido

Viviany Duran do Nascimento Moura Deferido

Wiuanny Vitória Marques Souza Indeferido, conforme o edital 3.8

Conforme estabelecido no Edital Nº 11/2025/GJM - CGAB/IFRO, DE 20 de março de 2025:

       No dia 10 de abril de 2025 ocorrerá o sorteio das vagas ofertadas e;

       no dia 11 de abril DE 2025 será publicado o resultado final.

Fernanda Leite Dias
Diretora-Geral Substituta do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 172, de 02/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Leite Dias, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 07/04/2025, às 19:43, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2608602 e o código CRC 5ED41BAD.

07/04/25, 18:43 SEI/IFRO - 2608602 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2769403&infra_siste… 2/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003374/2025-96 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2608602

07/04/25, 18:43 SEI/IFRO - 2608602 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2769403&infra_siste… 3/3